
- 1 - 
 

სსიპ სამოქალაქო ავიაციის სააგენტო 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის საშუალებით  

ფიქსირებული სატელეფონო მომსახურების შესყიდვის 

ს ა ტ ე ნ დ ე რ ო   დ ო კ უ მ ე ნ ტ ა ც ი ა 
 
 
 

წინამდებარე სატენდერო დოკუმენტაცია შედგენილია `სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ~ 

საქართველოს კანონის 121 მუხლის, `გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული 

ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ~ სახელმწიფო 

შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის №9 ბრძანების საფუძველზე. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
2011 წელი 

 
  
 

 

 



- 2 - 
 

 
1. პრეტენდენტის მიერ სისტემაში ასატვირთი ტექნიკური დოკუმენტაცია.                              

                                                                        
1.1. პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი ტექნიკური დოკუმენტაცია უნდა შეიცავდეს შემდეგ 

დოკუმენტებსა და ინფორმაციას:  

ა) პრეტენდენტის უფლებამოსილი პირის მიერ ხელმოწერილ  ფასების ცხრილს დანართი №1-ში 

მოცემული ფორმით. სატენდერო წინადადების ფასები უნდა მოიცავდეს ამ ტენდერით 

გათვალისწინებული ობიექტის სრულყოფილად მიწოდებასთან  დაკავშირებულ ყველა ხარჯსა და 

კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს, დღგ–ს ჩათვლით. ხარჯები, რომლებიც 

სატენდერო წინადადების ფასში არ იქნება გათვალისწინებული, არ დაექვემდებარება ანაზღაურებას.  

ბ) პრეტენდენტის რეკვიზიტები: მისამართი, საიდენტიფიკაციო კოდი, საბანკო რეკვიზიტები, 

ტელეფონის ან/და ფაქსის ნომრები, ხელმძღვანელის სახელი და გვარი (დანართი N2-ის მიხედვით). 
 

 

 

 

 

2. ტექნიკური დავალება: 

 
2.1.  სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში სატენდერო წინადადების (ტექნიკური 

დოკუმენტაციისა და სატენდერო წინადადების ფასი) წარდგენით პრეტენდენტი ავტომატურად 

გამოხატავს თანხმობას ამ პუნქტის „ა“-„გ“ ქვეპუნქტებში განსაზღვრულ მოთხოვნებზე. 

 

ა)  ანგარიშსწორებისათვის შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის უნდა გაფორმდეს მიღება-ჩაბარების 

აქტი. მიმწოდებელი ვალდებულია მიაწოდოს შემსყიდველს თანხმლები დოკუმენტაცია. 

ანგარიშსწორება მოხდება შემსყიდველის მიერ მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერიდან 15 საბანკო 

დღის განმავლობაში. 

ბ)  მიმწოდებელმა სატელეფონო მომსახურების მიწოდება უნდა უზრუნველყოს შემსყიდველის 

არსებული სატელეფონო ნომრების შენარჩუნებით ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2012 წლის 31 

იანვრის ჩათვლით შემსყიდველის მისამართზე (რომელიც მდებარეობს შპს „საქართველოს 

აეროპორტების გაერთიანების“ კონტროლირებადი და შეზღუდული დაშვების დაცულ ზონაში)    2.2. 

პუნქტში განსაზღვრული ტექნიკური და ხარისხობრივი პარამეტრების შესაბამისად. 

გ) ტენდერში გამოყენებული იქნება სატენდერო წინადადების უზრუნველყოფის გარანტია 

(ელექტრონული გარანტია) სატენდერო განცხადებაში მითითებული სავარაუდო ღირებულების 1%-ის 

ოდენობით, რომლის მოქმედების ვადა განისაზღვრება მინიმუმ 30 კალენდარული დღით, 

ტენდერისათვის სტატუსის -„წინადადების მიღება დაწყებულია“ მინიჭების ეტაპიდან; 

დ)   პრეტენდენტს არა აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული სატენდერო წინადადება.  

ე)   წინასწარი გადახდის მექანიზმი არ გამოიყენება. 

ვ)  პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო დოკუმენტაცია ხელმოწერილი უნდა იყოს 

უფლებამოსილი პირის მიერ. 

 

 

 

2.2.  ტექნიკური და ხარისხობრივი პარამეტრები 

 
შესყიდვის ობიექტი: სატელეფონო მომსახურების მოწოდება სამოქალაქო ავიაციის სააგენტოს 

სარგებლობაში არსებულ სააბონენტო ნომრებზე. 



- 3 - 
 

მის: ქ.თბილისი, აეროპორტი 0158 

ამ ტენდერით გათვალისწინებული სატელეფონო  მომსახურებები: 

1. 30 ცალი სატელეფონო ნომრის სააბონენტო მომსახურება; 

2. ოპერატორის შიდა ქსელში მომსახურება; 

3. სხვა სატელეფონო კომპანიის ფიქსირებული ქსელის აბონენტებთან კავშირი; 

4. სხვა უკაბელო სატელეფონო კომპანიის აბონენტებთან კავშირი; 

5. მობილურ ოპერატორებთან კავშირი ; 

6. საქალაქთაშორისო სატელეფონო კავშირი ფიქსირებული ქსელის სხვა ოპერატორებთან; 

7. საერთაშორისო სატელეფონო კავშირი; 

8. განფასება წარმოდგენილი უნდა იქნას დანართი #1 (ფასების ცხრილის) შესაბამისად. 

 

 

განხორციელებული სატელეფონო ზარის დამრგვალება უნდა მოხდეს 1 წამის სიზუსტით. შესაბამისად 

ერთეულის ფასი წარმოდგენილი უნდა იყოს  აღნიშნული პირობის გათვალისწინებით. 

ქვემოთ მოცემულია განსახორციელებელი ზარების სავარაუდო წუთობრივი მონაცემები, რომლებიც 

შესაძლებელია შეიცვალოს ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში და ყოველთვიურად 

გადანაწილდეს შემსყიდველის სატელეფონო ნომრებიდან ფაქტიურად განხორციელებული ზარების 

შესაბამისად, რაც არ გამოიწვევს ხელშეკრულების საერთო ღირებულების ცვლილებას (ზრდას). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. დამატებითი ინფორმაცია შეგიძლიათ მიიღოთ საკონტაქტო პირისაგან: სატენდერო კომისიის 

აპარატის წევრი – რუსუდან ასლანიშვილი  

ტელ : 99532 948031; 877 203 203, E-mail: procurement@gcaa.ge; daliaslanishvili@yahoo.com 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:procurement@gcaa.ge
mailto:daliaslanishvili@yahoo.com


- 4 - 
 

 

                           3. სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების პროექტი 

 

ხელშეკრულების პირობების საბოლოო ვარიანტი შეიძლება დაზუსტდეს და დაიხვეწოს ტენდერში 

გამარჯვებულ პრეტენდენტთან ხელშეკრულების გაფორმების პროცესში 

თბილისი                                                                                                   ----------201 წ. 

ერთის მხრივ, სსიპ სამოქალაქო ავიაციის სააგენტო, წარმოდგენილი მისი დირექტორის პირველი 

მოადგილის ვიქტორ გოგორიშვილის სახით, შემდგომში  შემსყიდველი და მეორეს მხრივ -----------------

------------------------------- (მიმწოდებლის დასახელება) წარმოდგენილი მისი ---------------------------------

---------------- (თანამდებობა, სახელი, გვარი), შემდგომში _ მიმწოდებელი, „სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ“ საქართველოს კანონისა და მიმწოდებლის სატენდერო წინადადების საფუძველზე, 

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას 

შემდეგზე: 

 

 1. ხელშეკრულების საგანი 

1.1. „მიმწოდებელი“ იღებს ვალდებულებას „შემსყიდველს“ მიაწოდოს მომსახურება გამარტივებული 

ელექტრონული ტენდერის #SPA---------- ტექნიკური დავალებისა და დანართი №1-ის (ფასების 

ცხრილი)  შესაბამისად: 

1.2.  დანართი №1  წარმოადგენს  წინამდებარე ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს. 

 

  2. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება 

2.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება (შემდგომში - ხელშეკრულების ფასი) შეადგენს:  

_______,___ (თანხა სიტყვიერად)  ლარს. 

2.2. ხელშეკრულების ფასი და ერთეულის ფასი შეიცავს მიმწოდებლის ყველა ხარჯებს, დაკავშირებულს 

მომსახურების მიწოდებასთან, მათ შორის კანონმდებლობით დადგენილ ყველა გადასახადს, 

მოსაკრებელს, სახდელს.  

2.3. დაფინანსების წყარო: საკუთარი შემოსავლები 

 

3. მომსახურების მიწოდების პირობები 

3.1. ვადები: 

3.1.1. მომსახურების მიწოდება განხორციელდება 2012 წლის 01 იანვრიდან 2012 წლის 31 დეკემბრის 

ჩათვლით. 

3.2. ადგილი: 

3.2.1. მომსახურების მიწოდება განხორციელდება შემსყიდველის მისამართზე მისამართი: ქ. თბილისი, 

აეროპორტი 0158. 

 

4. მომსახურების მიღება-ჩაბარების წესი 

4.1. მომსახურების მიღება-ჩაბარება განხორციელდება ყოველი საანგარიშო თვის ბოლოს, რაზეც 

გაფორმდება შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტი  ორ ეგზემპლარად. 

4.2  შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერაზე უფლებამოსილია საფინანსო 

ეკონომიკური ანალიზის დეპარტამენტის უფროსი ზურაბ კოპლატაძე. 

 

 

5. ანგარიშსწორების პირობები 

5.1. ანგარიშსწორების ფორმა  - უნაღდო ანგარიშსწორება ლარებში. 

5.2. ანგარიშსწორება იწარმოებს მომსახურების მიწოდების შემდეგ, შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის 

და ანგარიშ-ფაქტურის საფუძველზე, წარმოდგენიდან არა უგვიანეს 15 (თხუთმეტი) საბანკო დღეში. 

5.3. ანგარიშსწორების ადგილი: ქ. თბილისი.  

6. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა 



- 5 - 
 

6.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადების გადაცდენის შემთხვევაში 

მხარეებს ეკისრებათ პირგასამტეხლო ყოველ გადაცილებულ დღეზე გაანგარიშებით შეუსრულებელი 

ვალდებულების ღირებულების 0,1%-ის ოდენობით. 

6.2. საჯარიმო სანქციების გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეებს ძირითადი ვალდებულებების 

შესრულებისაგან. 

6.3. იმ შემთხვევაში, თუ ვადების გადაცდენისთვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა 

გადააჭარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 1%-ს მხარეებს უფლება აქვთ შეწყვიტონ ხელშეკრულება.  

 

7. მომსახურების შესაბამისობა 

7.1. ხელშეკრულების პირველი მუხლით გათვალისწინებული შესასყიდი მომსახურება უნდა 

შეესაბამებოდეს ამ ხელშეკრულების პირობებს და მსგავსი მომსახურებისათვის უკვე არსებულ 

სტანდარტებს.  

7.2. 7.1. პუნქტში აღნიშნული ნორმიდან ნებისმიერი გადახვევის შემთხვევაში შემსყიდველი 

უფლებამოსილია არ მიიღოს გაწეული მომსახურება ან/და მიმწოდებლის მიმართ გამოიყენოს ამ 

ხელშეკრულებითა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული პასუხისმგებლობის 

ზომები. 

8. მხარეთა ვალდებულებები 

8.1. მიმწოდებელი ვალდებულია: 

ა) ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებული ვადების შესაბამისად; 

ბ) მომსახურების გაწევის პროცესში იხელმძღვანელოს ამ ხელშეკრულების 7.1. პუნქტში 

გათვალისწინებული პირობით; 

გ) ხელშეკრულებით განსაზღვრული პირობების შესრულებისას საქმის კურსში ჩააყენოს შემსყიდველი 

ყველა განსაკუთრებული გარემოების შესახებ; 

8.2. შემსყიდველი ვალდებულია: 

ა) შეუფერხებლად აუნაზღაუროს მიმწოდებელს გაწეული მომსახურების ღირებულება ამ 

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადების შესაბამისად;    

ბ) მიმწოდებელთან ერთად აწარმოოს ინსპექტირება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების 

შესრულების  მიმდინარეობაზე. 

9. მხარეთა უფლებები 

9.1. „მიმწოდებელს“ უფლება აქვს: 

9.1.1. ხელშეკრულების ფარგლებში მოითხოვოს დროული და სრული დაფინანსება.  

9.2. „შემსყიდველს“ უფლება აქვს: 

9.2.1. აწარმოოს  მოწოდებული მომსახურების ხარისხისა და მოცულობის კონტროლი; 

 

10. ინსპექტირების პირობები 

10.1. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლს განახორციელებს საფინანსო ეკონომიკური ანალიზის 

დეპარტამენტის სპეციალისტი.  

10.2. ამ ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში შემსყიდველი უფლებამოსილია  ნებისმიერ დროს 

განახორციელოს შესყიდული მომსახურების ინსპექტირება. 

11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა 

11.1 ხელშეკრულება ძალაში შედის 2011 წლის ___________ და მოქმედებს 2012 წლის 31 დეკემბრის 

ჩათვლით. 

 

 

 

 

 

12. დასკვნითი დებულებები 



- 6 - 
 

12.1. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე 2 ეგზემპლარად (3 გვერდზე) და თითოეულ მათგანს 

თანაბარი იურიდიული ძალა აქვს. 

12.2. ხელშეკრულების ერთი ეგზემპლარი ინახება “მიმწოდებელთან”, ერთი _ “შემსყიდველთან”. 

                                                                                     
 13. მხარეთა რეკვიზიტები და ხელმოწერები 

„შემსყიდველი“ „მიმწოდებელი“ 

 

სსიპ - სამოქალაქო ავიაციის სააგენტო                   

მისამართი:  ქ. თბილისი, აეროპორტი 0158 

საიდენტიფიკაციო კოდი:  206349646 

სს `ბანკი რესპუბლიკა~ 

კოდი – REPLGE22 

ა/ა – GE75BR00 0001 0371 8774 26 

 

ხელმოწერა           

ბ.ა. 

 

  ხელმოწერა           

ბ.ა. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 7 - 
 

დანართი #1  

4. ფასების ცხრილი 

 
 
პრეტენდენტის დასახელება ____________________________ 

 

ცხრილი #1  

სააბონენტო მოსახურება 

 

 

№ 
  

მომსახურების აღწერა  

რაოდენობა (ცალი)  1 თვის 

ღირებულება 

(ლარი) 

სულ Rirebuleba 

(ლარი)  

1 30  ცალი ტელეფონის 

მომსახურება (სააბონენტო 

საფასური 1 წლის 

განმავლობაში) 

30   

 სულ     

 

ცხრილი #2  

სატელეფონო მომსახურება ქვეყნის შიგნით 
 

 

№ 
  

მომსახურების აღწერა  

რაოდენობა (წთ.)  1 წუთის 

ღირებულება 

(ლარი) 

სულ Rirebuleba 

(ლარი)  

1 ოპერატორის შიდა ქსელში კავშირი ულიმიტო   

2 სხვა სატელეფონო კომპანიის 

ფიქსირებულ აბონენტებთან კავშირი 

5000   

3 მობილურ ოპერატორებთან კავშირი: 

    მაგთი, ჯეოსელი, ბილაინი 

 

20000   

4 საქალაქთაშორისო სატელეფონო 

კავშირი, ფიქსირებული ქსელის სხვა 

ოპერატორებთან 

1000   

5 სხვა უკაბელო სატელეფონო კომპანიის 

აბონენტებთან კავშირი 

1000   

 სულ     

 
 ცხრილი #3 

საერთაშორისო სატელეფონო მომსახურება 

 
 

№ 
  

მომსახურების აღწერა (ევროპა) 

რაოდენობა (წთ.)  1 წუთის 

ღირებულება 

(ლარი) 

სულ Rirebuleba 

(ლარი)  

1 ალბანეთი 30   

2 ალბანეთი მობ. 30   

3 ანდორა  30   

4 ანდორა მობ. 30   

5 ავსტრია 30   



- 8 - 
 

6 ავსტრია მობ. 30   

7 ბელგია 30   

8 ბელგია მობ. 30   

9 ბოსნია  30   

10 ბოსნია მობ. 30   

11 ბულგარეთი 30   

12 ბულგარეთი მობ. 30   

13 ხორვატია 30   

14 ხორვატია მობ. 30   

15 კვიპროსი 30   

16 კვიპროსი მობ. 30   

17 ჩეხეთი 30   

18 ჩეხეთი მობ. 30   

19 დანია 30   

20 დანია მობ. 30   

21 ესტონეთი 30   

22 ესტონეთი მობ. 30   

23 ფინეთი 30   

24 ფინეთი მობ. 30   

25 საფრანგეთი 30   

26 საფრანგეთი მობ. 30   

27 გერმანია 30   

28 გერმანია მობ. 30   

29 საბერძნეთი 30   

30 საბერძნეთი მობ. 30   

31 უნგრეთი 30   

32 უნგრეთი მობ. 30   

33 ისლანდია 30   

34 ისლანდია მობ. 30   

35 ირლანდია 30   

36 ირლანდია მობ. 30   

37 იტალია 30   

38 იტალია მობ. 30   

39 ლატვია 30   

40 ლატვია მობ. 30   

41 ლიხტენშტეინი 30   

42 ლიხტენშტეინი მობ. 30   

43 ლიტვა 30   

44 ლიტვა მობ. 30   

45 ლუქსემბურგი 30   

46 ლუქსემბურგი მობ. 30   

47 მალტა 30   



- 9 - 
 

48 მალტა მობ. 30   

49 მაკედონია 30   

50 მაკედონია მობ. 30   

51 მონაკო 30   

52 მონაკო მობ. 30   

53 მონტენეგრო  30   

54 მონტენეგრო მობ. 30   

55 ჰოლანდია 30   

56 ჰოლანდია მობ. 30   

57 ნორვეგია 30   

58 ნორვეგია მობ. 30   

59 პოლონეთი 30   

60 პოლონეთი მობ. 30   

61 პორტუგალია 30   

62 პორტუგალია მობ. 30   

63 რუმინეთი 30   

64 რუმინეთი მობ. 30   

65 სერბეთი 30   

66 სერბეთი მობ. 30   

67 სლოვაკეთი 30   

68 სლოვაკეთი მობ. 30   

69 სლოვენია 30   

70 სლოვენია მობ. 30   

71 ესპანეთი 30   

72 ესპანეთი მობ. 30   

73 შვედეთი 30   

74 შვედეთი მობ. 30   

75 შვეიცარია 30   

76 შვეიცარია მობ. 30   

77 თურქეთი 30   

78 თურქეთი მობ. 30   

79 ბრიტანეთი 30   

80 ბრიტანეთი მობ. 30   

 

 
  

 (დსთ) 

-  - -  

81 სომხეთი 30   

82 სომხეთი მობ. 30   

83 აზერბაიჯანი 30   

84 აზერბაიჯანი მობ. 30   

85 ბელორუსია 30   



- 10 - 
 

86 ბელორუსია მობ. 30   

87 ყაზაღეთი 30   

88 ყაზაღეთი მობ. 30   

89 ყირგიზეთი 30   

90 ყირგიზეთი მობ. 30   

91 მოლდავეთი 30   

92 მოლდავეთი მობ. 30   

93 რუსეთი (მოსკოვი) 30   

94 რუსეთი (მოსკოვი) მობ. 30   

95 რუსეთი (პეტერბურგი) 30   

96 რუსეთი (პეტერბურგი)მობ. 30   

97 რუსეთი 30   

98 რუსეთი მობ. 30   

99 ტაჯიკეთი 30   

100 ტაჯიკეთი მობ. 30   

101 თურქმენეთი 30   

102 თურქმენეთი მობ. 30   

103 უკრაინა 30   

104 უკრაინა მობ. 30   

105 უზბეკეთი 30   

106 უზბეკეთი მობ. 30   

 

 
  

 (დანარჩენი მსოფლიო) 

- - -  

107 ამერიკა 30   

108 ამერიკა მობ. 30   

109 არგენტინა 30   

110 არგენტინა მობ. 30   

111 ავსტრალია 30   

112 ავსტრალია მობ. 30   

113 ბრაზილია 30   

114 ბრაზილია მობ. 30   

115 კანადა 30   

116 კანადა მობ. 30   

117 ჩინეთი 30   



- 11 - 
 

118 ჩინეთი მობ. 30   

119 ეგვიპტე 30   

120 ეგვიპტე მობ. 30   

121 ჰონგ კონგი 30   

122 ჰონგ კონგი მობ. 30   

123 ინდოეთი 30   

124 ინდოეთი მობ. 30   

125 ირანი 30   

126 ირანი მობ. 30   

127 ერაყი 30   

128 ერაყი მობ. 30   

129 ისრაელი 30   

130 ისრაელი მობ. 30   

131 იაპონია 30   

132 იაპონია მობ. 30   

133 კუვეიტი 30   

134 კუვეიტი მობ. 30   

135 ლიბანი 30   

136 ლიბანი მობ. 30   

137 მალააზია 30   

138 მალააზია მობ. 30   

139 მექსიკა 30   

140 მექსიკა მობ. 30   

141 მაროკო 30   

142 მაროკო მობ. 30   

143 ახალი ზელანდია 30   

144 ახალი ზელანდია მობ. 30   

145 პაკისტანი 30   

146 პაკისტანი მობ. 30   

147 პალესტინა 30   

148 პალესტინა მობ. 30   

149 ფილიპინები 30   

150 ფილიპინები მობ. 30   

151 კატარი 30   

152 კატარი მობ. 30   

153 სამხრეთ აფრიკა 30   

154 სამხრეთ აფრიკა მობ. 30   

155 სამხრეთ კორეა 30   

156 სამხრეთ კორეა მობ. 30   

157 საუდის არაბეთი 30   

158 საუდის არაბეთი მობ. 30   

159 სინგაპური 30   



- 12 - 
 

160 სინგაპური მობ. 30   

161 გაერთიანებული არაბ. ემირატები 30   

162 გაერთიანებული არაბ. ემირატები მობ. 30   

 სულ     

 

სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში შემოთავაზებული სატენდერო 

წინადადების ფასი: 

 
 
 

__________________________________________________  ლარი 

 

(თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 
 
 
შენიშვნა: სატენდერო წინადადების ფასი უნდა შეიცავდეს შესყიდვის ობიექტის მოწოდებასთან 

დაკავშირებულ, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ ყველა სახის გადასახადს, მათ 

შორის დღგ-ს.  

 

 

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი    ______________________ 
 

 

 

 

                                                                                                                

 

 

 

 



- 13 - 
 

 

                                                                                                                    danarTi #2 

5. rekvizitebi: 

pretendentis სამართლებრივი forma da dasaxeleba: 

xelmZRvanelis saxeli da gvari: 

pretendentis iuridiuli an/da faqtiuri misamarTi: 

saidentifikacio kodi: 

pretendentis telefonis nomeri: 

eleqtronuli misamarTi: 

bankis kodi: 

angariSsworebis angariSi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


